
UCHWAŁA NR 28/IV/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.), po rozpatrzeniu skargi I.K., Rada 
Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się skargę I.K. na działalność Wójta Gminy Miedźno za niezasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, który zawiadomi skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 580E6B97-561B-462D-9FBC-4A3B0A01A065. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 3 stycznia 2019 r. do Urzędu Gminy Miedźno wpłynęło pismo I.K. Pismo zostało zaadresowane na
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. W związku z powyższym Komisja przystępując do wypracowania
stanowiska zapoznała się z jego treścią na posiedzeniu w dniu 15 stycznia 2019 roku. Punkt pierwszy pisma
został zakwalifikowany jako skarga na działalność Wójta Gminy Miedźno. Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu
Postępowania Administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności Wójta
Gminy jest Rada Gminy - w tym przypadku Rada Gminy Miedźno. Komisja przystąpiła więc do opracowania
proejktu uchwały.

W piśmie skarżący zarzuca Wójtowi bezczynność i niedopełnienie obowiązków poprzez nieumieszczenie
w Biuletynie Informacji Publicznej informacji dotyczących XLIII oraz XLIV obrad sesji Rady Gminy Miedźno
kadencji 2014-2018.

Po zapoznaniu się z przepisami prawa (Ustawa o Dostępie do Informacji Publicznej art. 7,
art. 8, art. 19, Ustawa o Samorządzie Gminnym art. 11 b, Statut Gminy Miedźno § 100, oraz § od 49 do 51)
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Miedźno uznała skargę za niezasadną. W ocenie komisji
zastrzeżenia skarżącego są bezpodstawne. Zgodnie z obowiązującym prawem dostęp do informacji publicznej
jest zapewniony. Każdy może zapoznać się z protokołami z odbytych sesji. Przepisy nie wskazują jednak
obowiązku, a tym bardziej terminu umieszczenia informacji publicznej na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej.

Komisja pragnie zaznaczyć, iż w momencie rozpatrywania skargi, informacja której dotyczyła skarga była
już zamieszczona na Stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Miedźno.

W toku niniejszego postępowania skargę uznano za niezasadną. W posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji uczestniczyło 4 Członków. Za uznaniem skargi za bezzasadną głosowało 4 członków.

Id: 580E6B97-561B-462D-9FBC-4A3B0A01A065. Podpisany Strona 1




